[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari
[image: ]
	PROTOCOLO

	 Projeto de Lei
 Projeto Decreto Legislativo
 Projeto de Resolução
 Requerimento
 Indicação
 Moção
 Emenda

Nº. 018/2021

	AUTOR: RENÊ SÉRGIO LIMA DE MOURA - DEM

Senhor Presidente:

O Vereador que a presente subscreve, requer à Mesa, nos termos regimentais, seja encaminhado expediente ao Exmo. Srº EDSON RODRIGUES NOGUEIRA – Prefeito Municipal de Jaraguari-MS, fazendo o seguinte pedido:

PROVIDENCIAR A LIMPEZA CONSTANTE E A COLOCAÇÃO DE LÂMPADAS NOS BANHEIROS DA PRAÇA FRANCISCO RIBEIRO GUIMARÃES.

JUSTIFICATIVA:

A Praça Central é frequentada por diversas pessoas, principalmente pelos que residem na Zona Rural do nosso Município. Quando estes vem passear e necessitam utilizar o banheiro para suas necessidades fisiológicas, infelizmente encontram os mesmos totalmente danificados.

Plenário de Deliberações, Vereador Paulo Carrilho Arantes, 04 de maio de 2021.

Renê Sérgio Lima de Moura - DEM
Proponente

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI

image2.png
PROTOCOLO 6/2021 - 04/05/2021 08:29